01
 LP.006.18

Para conhecimento das sociedades desportivas e demais interessados, vimos comunicar a alteração

de Delegado, por motivo de saúde, para o jogo 11904 Sporting CP – Casa Pia AC:

Com os melhores cumprimentos,

ASSUNTO:  Nomeação dos Delegados da LIGA da 19ª Jornada da Liga Portugal Betclic

(CO nº 169)
DATA: 28/01/2024

NÚMERO JOGO DELEGADOS DA LIGA

11904 Sporting CP- Casa Pia AC Carlos Carmo, Pedro Oliveira

HELENA PIRES

DIRETORA EXECUTIVA